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№

Наименование раздела

Учебные недели

Всего
часов

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
И 
12

Учебные дни
1 2 3 4 5 6

1 Охотоведение 6 6 6 6 4 -

320

6 6 ‘6 6 4 -

6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -

6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -
6 6 6 6 4 -

Итоговая аттестация
6 6 ИЛ

Тин работы ТО,110 Т0,1Ю Г0,110
«

Г0,1Ю ГОЛО ПО,
-

ИТОГО
72 72 66 66 44 - 320

т о  -  теоретическое обучение I IO -  практическое обучение 
СР -  самостоятельная работа ИЛ -  итоговая аггсстация
Даты обучения будут определены в расписании занятий при наборе группы на обучение 
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